PV weidinger

ESD-veiligheidsschoenen S3L, PUMA SAFETY, FRONTCOURT
BLK/WHT/RED MID, zwart

Is dit echt een veiligheidsschoen? Natuurlijk is het dat! De nieuwe FRONTCOURT van
PUMA Safety, geinspireerd op klassieke sportschoenen, ziet er niet alleen geweldig uit,
maar schittert ook door zijn geraffineerde eigenschappen! De S3 veiligheidsschoen met
glasvezel veiligheidsneus en flexibele antiperforatiebescherming heeft een antislip
buitenzool die hittebestendig is tot 300°C en indruk maakt met optimale grip en perfecte
demping. Een rotatiepunt in de zool bij de middenvoet minimaliseert wrijving en tekenen
van vermoeidheid. Dankzij de speciale ondersteuning van de voetboog zorgt het
Evercushion® RELIEF voetbed voor optimale drukontlasting en een natuurlijke positie van
de voet in de schoen. Schokdempende elementen in de hiel en voorvoet absorberen
schokken en stoten wanneer de voet neerkomt, waardoor de FRONTCOURT zo
comfortabel mogelijk is - zelfs op lange werkdagen.

« Penetratiebescherming: flexibele FAP-penetratiebescherming

» Binnenzool: evercushion®RELIEF

« Voering: BreathActive functionele voering

« Buitenzool: HERITAGE zool

- Bovenmateriaal: glad volnerf rundleer

« Beschermende neus: glasvezel
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Artikelnr.
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleur

Kleur

Soort schoenen
Veiligheidsklasse
Schoenbreedte
Schoenmaat EU

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.

WL82870
WL82871

WL82872
WL82873
WL82874
WL82875
WL82876
WL82877
WL82878
WL82879
WL82880
WL82881
WL82882
WL82883

WL82881

PUMA

PV weidinger

630050201000047

Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

DE-91074 Herzogenaurach

https://eu.puma.com

1 paar
1 paar
zwart

zwart

veiligheidsschoen

S3L
w11
47

ja

Schoenmaat EU
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37
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Schoenbreedte

W11
W11
W11
W11
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W11
W11
W11
W11
W11
W11
w11
W11
W11
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